
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí 
Sázavy“ 

evidenční číslo: 642475 
 

 
1. Označení zadavatele 
Zadavatel:  Posázaví o.p.s. 
sídlo:   Jemniště 1, 257 01 Postupice 
zastoupený Bohuslavou Zemanovou, ředitelkou společnosti 
IČ:   27129772  
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie odtokových poměrů včetně návrhů možných 
protipovodňových opatření jako podklad pro následnou realizaci vybraných protipovodňových opatření 
zejména přírodě blízkých protipovodňových opatření v povodí řeky Sázavy. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
11.834.588,00 Kč bez DPH 
 
4. Druh zadávacího řízení 
Veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ zadával tuto nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby v otevřeném řízení dle ZZVZ a dle metodiky Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 
2014–2020 Verze 5.0 – Znění účinné od 1. 7. 2016. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

1. 
Společnost VRV + DHI, sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5,  
Členové: IČO: 47116901 a IČO: 64948200 

2. Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

1. 
Společnost VRV + DHI 
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5, Členové: IČO: 47116901 a IČO: 64948200 

V hodnotícím kritériu „úroveň předložených referencí“ bylo v rámci otevírání obálek čten počet 
jednotlivých referencí nad rámec požadované kvalifikace u účastníka č. 1 14 a u účastníka č. 2 4. 
Komise si tento počet během posouzení vyjasnila a skutečný počet referencí nad rámec je uveden 



 
v tabulce. Komise konstatuje, že v rámci otevírání obálek nebylo možné zjistit přesný počet referencí, 
protože účastníci je neměli v nabídkách nikde jasně oddělené od ostatních dokumentů, prokazujících 
kvalifikaci. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Výsledek hodnocení dle zadávací dokumentace je uveden níže v tabulce: 

Hodnotící kritérium Váhy % 
Společnost VRV + DHI  Sweco Hydroprojekt 

a.s. 

Nabídka Nabídka 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 85% 11.834.588,00 Kč 12.381.901,00 Kč 

Body 85,00 81,24 
Úroveň předložených referencí 

15% 
4,00 1,00 

Body 15,00 3,75 

Výsledné hodnocení (body) 100% 100,00 84,99 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, splnil všechny podmínky účasti 
dle § 37 zákona a jeho neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 zákona.  

 
8. Označení poddodavatele/ů 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
Nezrušeno/ nezavedeno. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nepoužity. 
 
 
 
 
 
 



 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, protože předmětem této veřejné zakázky je vyhotovení 
studie. Případné rozdělení na samostatné části nemá žádné opodstatnění. Případné části nejsou 
samostatně funkčními celky. Případné rozdělení na části by nepřineslo ani žádný finanční efekt.  
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval po účastnících prokázání výši ročního obratu přesahující dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.   
 
 
 
V Benešově dne 7. března 2017 
 
 
 

……………………………………………………. 
Posázaví o.p.s. 

Bohuslava Zemanová, ředitelka společnosti 
 


		2017-03-08T08:28:40+0100
	Bohuslava Zemanová




